
 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

 

WI.271.4.2021 Przetarg nieograniczony pn.: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym  

na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły: ul. Rycerska Pamiątkowo, ul. Sowia; Otorowo, ul. Pocztowa; Lulinek, ul. Leśna)” 

1 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

Szamotuły, dnia 10.06.2021r. 

WI.271.4.2021 

Informacja o wyborze oferty 

 

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00048778/01 z dnia 2021-05-07 pn. „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych  

w układzie pasowym na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły: ul. Rycerska Pamiątkowo, ul. Sowia; Otorowo, ul. Pocztowa; 

Lulinek, ul. Leśna)” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa 

Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Budowalnych Maciej Szudra  

ul. Krótka 1  

64-420 Kwilcz  



 

Burmistrz Miasta i Gminy Szamotuły 

 

 

 

 

 

WI.271.4.2021 Przetarg nieograniczony pn.: „Przebudowa dróg gminnych z płyt betonowych w układzie pasowym  

na terenie miasta i gminy Szamotuły (Szamotuły: ul. Rycerska Pamiątkowo, ul. Sowia; Otorowo, ul. Pocztowa; Lulinek, ul. Leśna)” 

2 

 

ul. Dworcowa 26 tel.  61 29 27 501 www.szamotuly.pl 

64-500 Szamotuły fax   61 29 20 072 umig@szamotuly.pl 
 

Ranking złożonych ofert: 

 
Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

Waga 60% 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

Wartość z oferty 

Kryterium 2 

Okres gwarancji  

i rękojmi –  

waga 40% 

przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 PPUH CARO Sortowania Żwiru  

Maciej Łuczak  

ul. Graniczna 2, 62 – 070 Dąbrowa 

546.702,02 zł 

(B) 

45,66 60 m-cy 40,00 85,66 

2 HERZOG Baufirma  

Staniszewska Jadwiga 

Sątopy, ul. Polna 7 

 64-300 Nowy Tomyśl 

472.561,05 zł 

(B) 

52,82 60 m-cy 40,00 92,82 

3 Renomex Sp. z.o.o Sp.j. 

ul. Młynkowska 1c, 64-550 Duszniki 

618.490,74 zł 

(B) 

40,36 60 m-cy 40,00 80,36 

4 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i 

Budowalnych Maciej Szudra  

ul. Krótka 1, 64-420 Kwilcz 

416.019,58 zł 

(B) 

60,00 60 m-cy 40,00 100,00 

5 BTI WOJCIECH SKORUPINSKI  

ul. Powstańców Wlkp. 33,  

64-224 Świętno 

532 433,48 zł 

(B) 

46,88 36 m-cy 24,00 70,88 

 


		2021-06-10T10:09:40+0200




